[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Exatas e da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Matemática

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral
Vimos, por meio deste, solicitar a inscrição de nossa chapa à consulta para o preenchimento dos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Matemática da UFPB.
CHAPA:
Candidato a Coordenador: ________________________________________________________________________
Candidato a Vice-Coordenador: ________________________________________________________________________
Nestes termos, pede deferimento.
João Pessoa, ____ de _____________ de 202__.
____________________________________________
Assinatura (Candidato a Coordenador)
____________________________________________
Assinatura (Candidato a Vice-Coordenador)
Programa de Pós-Graduação em Matemática – UFPB
Cidade Universitária, João Pessoa-PB, CEP: 58051-900
Fone: (83) 3216-7563 – http://www.mat.ufpb.br/ppgmat